- 1 -

黑龙江省关心下一代工作委员会办公室文件
黑关办发〔2022〕18 号

关于转发《中国火炬》杂志社“关于表彰
2022 年度标兵和先进单位的决定”的通知

各市（地），省直机关工委、省教育厅、省司法厅、北大荒集

团、龙江森工集团、哈尔滨铁路集团关工委：

现将《中国火炬》杂志社“关于表彰 2022 年度标兵和先

进单位的决定”转发给你们，希望认真学习，研究组织做好今

后一段时期内的征订工作，层层抓好落实，进一步增强学刊、

用刊、订刊意识，使更多青少年和家长受益。同时要动员广大

五老和青少年用好《中国火炬》杂志这个重要阵地，学用结合，

积极踊跃投稿，把我省各地的好典型、好经验、好做法及鲜活

感人的关心下一代工作中的突出事迹宣传报道出去。

黑龙江省关心下一代工作委员会办公室

2022 年 10 月 25 日

- 2 -

《中国火炬》杂志社文件

火炬办〔2022〕3 号

关于表彰 2022 年度标兵和先进单位的决定

黑龙江省关工委：

在中国关工委的正确领导下，在全国各地关工委大力支持

下，2022 年《中国火炬》杂志社订刊达到了预期的目标。为鼓

励订刊学刊用刊成绩显著、表现突出的集体，经中国关工委领

导同意，决定对 2022 年《中国火炬》订刊学刊用刊中表现突

出的 63 个标兵单位，405 个先进集体进行表彰。

黑龙江省共有 9 个先进集体（名单附后）。

希望受表彰的集体在今后的工作中发挥先锋模范作用，进

一步增强学刊、用刊、订刊意识，再接再厉，再创佳绩，为关

心下一代宣传工作作出新的贡献。

《中国火炬》杂志社

2022 年 9 月 30 日

- 3 -

附件：

表彰 2022 年标兵和先进评选标准及名单

1、2022 年标兵和先进评选标准

类 别 标兵单位 先进单位

省级 8000 份以上 2000 份以上

地、市级 3500 份以上 800 份以上

县、市、区级 800 份以上 200 份以上

2、2022 年标兵和先进获奖名单

先 进 单 位 订 数

黑龙江省关工委 6723

黑龙江省齐齐哈尔市关工委 1135

黑龙江省哈尔滨市关工委 1118

黑龙江省齐齐哈尔市龙江县关工委 426

黑龙江省鸡西市密山市关工委 255

黑龙江省哈尔滨市香坊区关工委 254

黑龙江省哈尔滨市南岗区关工委 247

黑龙江省哈尔滨市道里区关工委 205

黑龙江省齐齐哈尔市讷河市关工委 205